Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)

1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. Ingresos del Sector Paraestatal
IIl. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)

3. Egrescs del Gobierno de la Entidad Federativa

4. Egresos del Sector Paraestatal
Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill = 1 - 1)

1ll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

Concepto

INSTITUTO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES

QUINTANA ROO

Indicadores de Postura Fiscal
del 01/ene./2023 al 30/nov./2023

(Cifras en pesos)

V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V=1 + 1V)

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

Concepto

% .
N\

C.ALB%O%%DBAEZ
DIRECTOR GENERAL

Estimado / Aprobado

$6,700,000.00
$0.00
$6,700,000.00
$6,700,000.00
$0.00
$6,700,000.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprebado

$0.00
$0.00
$0.00

hora de Impresion

1011a m

Fechay ’Dafene 12024

Devengado

$8,637,780.22
$0.00
$8,637,780.22
$8,316,107.38
S0.00
$8,316,107 38
$321,672.84

Devengado

$321,672.84
$0.00
$321,672.84

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Recaudado / Pagado

$8,637,780.22
§0.00

$8,637,780.22
§8,316.107.38
$0.00
$8,316,107.38
$321,672.84

Recaudado / Pagado

$321,672.84
$0.00
$321,672.84

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

. COORDINADORA ADMINISTRATIVA



	a76e1177afa80a120d4bcf47d099006c77f240d92cb01259d665e4263b50f114.pdf

